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Katarina Bonde 
Född 1958. Styrelseledamot och styrelseordförande sedan 2010. 
 
Katarina Bonde har en Civilingenjörsexamen i Teknisk Fysik från Kungliga Tekniska 
Högskolan i Stockholm och har även studerat ekonomi vid Stockholms Universitet. Katarina 
Bonde har en lång internationell karriär som ledare för snabbväxande programvaruföretag i 
USA och Sverige. Hon arbetar nu med både noterade och onoterade bolag med 
internationell verksamhet och har gedigen erfarenhet inom bolagsstyrning och M & A. 
Katarina Bonde är styrelseordförande i Aptilo Networks AB och i Propellerhead Software AB, 
liksom styrelseledamot i bl.a. Micronic Mydata AB, eBuilder AB, Sjätte AP-fonden och 
Kungliga Operan AB.  
 
Katarina Bonde är oberoende i förehållande till bolaget och bolagsledningen, respektive 
större aktieägare. Innehav i DIBS: 1 956. 
 
Christoffer Häggblom 
Född 1981. Styrelseledamot sedan 2010. 
 
Christoffer Häggblom har en Master of Science från Svenska Handelshögskolan i 
Helsingfors. Christoffer Häggblom har omfattande erfarenhet från Internet- och e-
handelsrelaterade bolag och är en av grundarna till Rite Ventures. Christoffer Häggblom är 
verksam som VD i BidRivals Ltd och som styrelseledamot i Rite Internet Ventures AB samt i 
Rite Internet Ventures II AB. Han är även styrelseordförande i bl.a. Verkkokauppa.com Oy 
och Nebula Oy. 
 
Innehav i DIBS: 588 713 (indirekt via bolag). 
 
Sven Mattsson  
Född 1961. Styrelseledamot sedan 2007.  
 
Sven Mattsson har en Civ. Ekonom examen från Handelshögskolan i Stockholm. Därutöver 
har Sven Mattsson studerat på Harvard Business School i Boston (Advanced Management 
Program). Sven Mattsson grundade 2006 ett investeringsföretag med fokus på 
direktförsäljningsverksamheter och konsumentvarubolag. Mellan 1988 och 2005 har Sven 
Mattsson innehaft en rad ledande befattningar inom Oriflame Cosmetics, däribland som CEO 
och styrelseledamot mellan 2001 och 2005.  
 
Sven Mattsson är oberoende i förhållande till bolaget och bolagsledningen, respektive större 
aktieägare. Innehav i DIBS: 83 100 aktier. 
 
Peter Sjunnesson  
Född 1959. Föreslagen ny styrelseledamot.  
 
Peter Sjunnesson är bosatt i Stockholm. Peter Sjunnesson har en civilekonomexamen från 
Handelshögskolan i Stockholm och har 25 års erfarenhet från företagsledande positioner 
inom finans- och tjänstesektorn, bland annat som CEO för Intrum Justitia-koncernen, VD för 
Lindorff Sverige och ordförande för finansbolaget Klarna. Peter Sjunnesson driver idag egen 
konsultverksamhet med fokus på tillväxt och operationella förbättringsprojekt inriktad mot 
företag i den europeiska finans- och tjänstesektorn samt är styrelseordförande i InvoiceAtlas 
AB och Rotfinans AB. 
 
Peter Sjunnesson är oberoende i förhållande till bolaget och bolagsledningen, respektive 
större aktieägare. Innehav i DIBS: Inget innehav. 



 
Thord Wilkne  
Född 1943. Föreslagen ny styrelseledamot.  
 
Thord Wilkne är bosatt i Stockholm och är gymnasieekonom. Thord Wilkne är grundare av 
WM-data, och arbetade där som VD mellan 1970 till 1997 och som styrelseordförande 
mellan 1998 till 2004. Thord Wilkne har för närvarande styrelseuppdrag i bland annat 
Addnode AB (publ), Intellecta AB (publ), Rejlerkoncernen AB (publ), Temagruppen Sverige 
AB och Grant Thorton Sweden AB. 
 
Thord Wilkne är oberoende i förhållande till bolaget och bolagsledningen, respektive större 
aktieägare. Innehav i DIBS: 20 000 aktier. 
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